АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022 1528

____________                                                                                                 №__________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 26 апреля 2022 года № 1247

«О предоставлении разрешения на условно разрешенные виды

использования земельного участка с кадастровым номером

52:52:0040104:269, расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.о.

город Выкса, г. Выкса, ул. Почтовая, участок № 7

«бытовое обслуживание», «магазины»»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 26 апреля 2022 года № 1247 «О предоставлении

разрешения на условно разрешенные виды использования земельного участка

с кадастровым номером 52:52:0040104:269, расположенного по адресу:

Нижегородская обл., г.о. город Выкса, г. Выкса, ул. Почтовая, участок № 7

«бытовое обслуживание», «магазины»» изменения, изложив абзац второй в

следующей редакции:

«Предоставить разрешения на условно разрешенные виды использования

земельного участка с кадастровым номером 52:52:0040104:269,

расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.о. город Выкса, г. Выкса,

ул. Почтовая, участок № 7 «бытовое обслуживание», «магазины»».

Глава местного самоуправления                                                        В.В. Кочетков